“MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO. veia
SECRETARIADEEDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA Ra

“INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO; CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEMINAS GERAIS
E paca Vicente:Simões, 1111-— Nova Pouso Alegre — Equsa atenrço MG—CEP. e550.000

“PORTARIANº 303, DE 24 DEFEVEREIRODE2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA
- "DO SUL DEMINAS GERAIS, pelo Decreto de. 12.08.2014, Errado. no DOU de.13/08/2014,

seção 2, Página4,eempenaiscomaLei lo822/08,RESOLVE. ES oa

pres Alterar a Postano.)791, de10 E RE de 2015, para subátituir a,supleiite dó Comitê de ;
Ética em Pesquisa - CEP do. IFSULDEMINAS, a servidora FERNANDÁ MATEUS QUEIROZ .
SCHMIDT,:matrícula SIAPE 1550975,para o servidorJULIANODE SOUZACALIARI, matrícula
SIAPERnERRO df e ER iao

: Pousoo AlegreMG.63946ninade 2017..

/ Rejgbr do IFSULDEMINAS ESLERRDÃS eSD
- DOUnºtis4pota — Seção 2. Pág. 2.

- | “Decretosde12“de agosto de 2014.